
             
          UCHWAŁA  NR XXXII/278/05   
                     RADY MIASTA EŁKU  
          z dnia 28 kwietnia 2005 roku  
 
 
w sprawie  zmian w budżecie Miasta Ełk na 2005 rok. 
 
 Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt. 4  ustawy  z  dnia  8 marca   1990 r.  o   samorządzie 
gminnym  (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591,  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i 214 poz. 1806,  z 2003 r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz. 
1568 oraz z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203)  oraz   art.  109 ustawy   
z  dnia 26 listopada   1998 r. � o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148,  
Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 96 poz. 874, Nr 166 poz. 1611 i Nr 189 poz. 1851  
oraz z 2004 r. Nr 19 poz. 177, Nr 93 poz. 890, Nr121 poz. 1264, Nr 123 poz. 1291, Nr 210 
poz. 2135, Nr 273 poz. 2703), Rada Miasta uchwala co następuje:  
   

§ 1  
 
I. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 1 835 159 zł. (zgodnie z załącznikiem nr 1  
     do uchwały) w tym:  
     
    1. Dział 756 � Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek  
         nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  
         � rozdział 75615 � wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności  
         cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek  
         organizacyjnych � zmniejsza się o kwotę 1 000 000 zł: 
 
         - § 0310 � podatek od nieruchomości � zmniejsza się o kwotę 1 100 000 zł., 
         - § 0910 � odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat � zwiększa się  
           o kwotę 100 000 zł. 
 
    2. Dział 758 � Różne rozliczenia � rozdział 75801 � Część oświatowa subwencji ogólnej    
        dla jednostek samorządu terytorialnego - § 2920 � subwencje ogólne z budżetu państwa     
        � zmniejsza się o kwotę 348 306 zł.  
 
    3. Dział 801 � Oświata i wychowanie � zwiększa się o kwotę 133 047 zł: 
 
        a) rozdział 80101 � Szkoły podstawowe � zwiększa się o kwotę 125 733 zł: 
            - § 0750 � dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych � zwiększa się   
               o kwotę 22 744 zł., 
            - § 2700 � środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin pozyskane  
               z innych źródeł � zwiększa się o kwotę 102 989 zł., 
 
        b) rozdział 80110 � Gimnazja - § 0750 � dochody z najmu i dzierżawy  
             składników majątkowych � zwiększa się  o kwotę 7 314 zł. 
 
    4. Dział 854 � Edukacyjna opieka wychowawcza � rozdział 85401 � Świetlice szkolne  
         - § 0750 � dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych � zwiększa się   
         o kwotę 100 zł. 
 



 2 

    5.  Dział 900 � Gospodarka komunalna i ochrona środowiska � rozdział 90001  
           � Gospodarka ściekami i ochrona wód - § 0840 � wpływy z tytułu sprzedaży wyrobów 
           - zmniejsza się o kwotę 620 000 zł.  
 
 
II. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 123 403 zł. (zgodnie z załącznikiem nr 2  
      do uchwały) w tym: 
 
    1. Dział 801 � Oświata i wychowanie � zwiększa się o kwotę 323 047 zł: 
 
        a) rozdział 80101 � Szkoły podstawowe � zwiększa się o kwotę 314 533  zł: 
         - § 4010 � wynagrodzenia osobowe pracowników � zwiększa się o kwotę 19 228 zł.,  
         - § 4110 � składki na ubezpieczenia społeczne � zwiększa się o kwotę 3 131 zł., 
         - § 4120 � składki na FP � zwiększa się o kwotę 134  zł., 
         - § 4170 � wynagrodzenia bezosobowe � zwiększa się o kwotę 2 050 zł., 
         - § 4210 � zakup materiałów i wyposażenia � zwiększa się o kwotę 45 981 zł., 
         - § 4220 � zakup środków żywnościowych � zwiększa się o kwotę 11 130 zł., 
         - § 4240 � zakup pomocy naukowych i dydaktycznych � zwiększa się 
                          o kwotę 161 493 zł., 
         - § 4270 � zakup usług remontowych � zwiększa się o kwotę 7 200  zł., 
         - § 4280 � zakup usług zdrowotnych � zwiększa się o kwotę 500 zł., 
         - § 4300 � zakup usług pozostałych � zwiększa się o kwotę 63 276 zł., 
         - § 4410 � podróże służbowe krajowe � zwiększa się o kwotę 410 zł., 
 
         b) rozdział 80110 � Gimnazja � zwiększa się o kwotę 8 514  zł: 
         - § 4210 -  zakup materiałów i wyposażenia � zwiększa się o kwotę 975 zł., 
         - § 4240 -  zakup pomocy naukowych i dydaktycznych � zwiększa się o kwotę 849 zł., 
         - § 4270 � zakup usług remontowych � zwiększa się o kwotę 6 690 zł. 
 
    2. Dział 854 � Edukacyjna opieka wychowawcza � rozdział 85401 � Świetlice szkolne  
         - § 4280 - zakup usług zdrowotnych � zwiększa się o kwotę 100 zł. 
 
    3. Dział 900 � Gospodarka komunalna i ochrona środowiska � zmniejsza się  
          o kwotę 199 744 zł: 
          a) rozdział 90002 � Gospodarka odpadami - § 6650 � wpłaty gmin na rzecz związków  
              gmin na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
             � zwiększa się o kwotę 420 256 zł., 
          b) rozdział 90095 � pozostała działalność � § 6050 � wydatki inwestycyjne jednostek  
               budżetowych - zmniejsza się o kwotę 620 000 zł. 
 
      § 2  
 
   Dokonać przeniesień planowanych wydatków budżetowych w tym: 
 
    1. Dział 600 � Transport i łączność � rozdział 60016 � Drogi publiczne gminne  
          - § 6050 � wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych � zwiększa się  
               o kwotę 20 000 zł. 
 
    2. Dział 750 � Administracja publiczne � rozdział 75095 � pozostała działalność  
          � § 4300 � zakup usług pozostałych - zwiększa się o kwotę 11 000 zł. 
 
 



 3 

 
    3. Dział 801 � Oświata i wychowanie � rozdział 80110 � Gimnazja: 
        - § 4140 � wpłaty na PFRON � zwiększa się o kwotę 9 182 zł., 
        - § 4040 � dodatkowe wynagrodzenie roczne � zmniejsza się o kwotę 9 182 zł. 
 
    4. Dział 852 � Pomoc społeczna � rozdział 85212 � Świadczenia rodzinne oraz składki  
         na ubezpieczenia emerytalne, rentowe z ubezpieczenia społecznego: 
         - § 4040 � dodatkowe wynagrodzenie roczne � zwiększa się o kwotę 5 420 zł., 
         - § 4110 � Składki na ubezpieczenia społeczne � zwiększa się o kwotę 934 zł., 
         - § 4120 � składki na FP � zwiększa się o kwotę 133 zł., 
         - § 4300 � zakup usług pozostałych � zmniejsza się o kwotę 6 487 zł. 
 
     5. Dział 900 � Gospodarka komunalna i ochrona środowiska � zmniejsza się  
           o kwotę 20 000 zł: 
         a)  rozdział 90001 � gospodarka ściekami i ochrona wód: 
            - § 4170 � wynagrodzenia bezosobowe � zwiększa się o kwotę 18 889 zł., 
            - § 4270 � zakup usług remontowych � zmniejsza się o kwotę 18 889 zł., 
 
          b) rozdział 90095 � pozostała działalność � § 6050 � wydatki inwestycyjne jednostek  
               budżetowych - zmniejsza się o kwotę 20 000 zł. 
 
     6. Dział 926 � Kultura fizyczna i sport � rozdział 92695 � pozostała działalność  
          - § 4210 � zakup materiałów i wyposażenia � zmniejsza się o kwotę 11 000 zł. 
 
      § 2  
 
Dokonać zmian w wydatkach majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 
 
      § 3  
 
Dokonać zmian w Planie przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 
 
      § 4 
 
Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej �Sytuacja finansowa Miasta Ełk w latach  
2005 �2012� otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do uchwały. 
 
      § 5  
 
Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej �Wydatki związane z realizacją wieloletnich 
programów inwestycyjnych� otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do uchwały. 
 
      § 6        
       
1. Plan dochodów po zmianach wynosi         92 121 208 zł.   
2. Plan wydatków po zmianach wynosi         96 655 658 zł. 
3. Na spłatę kredytów przeznacza się kwotę   4 423 290 zł   
    - z dochodów budżetowych                         2 464 728 zł. 
    - z wolnych środków z lat ubiegłych           1 958 562 zł.                                   
4. Pokrycie niedoboru budżetowego w kwocie  6 999 178 zł.  stanowi kredyt.   
    



 4 

 
 
      § 7 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełk. 
 
       § 8 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
w Urzędzie Miasta Ełk. 
             
                          
       WICEPRZEWODNICZĄCY  

RADY MIASTA EŁKU  
 
Krzysztof Piłat 


	§ 7

